[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2017г. № 199/12
О внесении изменений в Положение
«Об Управлении образования
Администрации города Лобня»

Рассмотрев предложения комиссии по образованию и науке «О внесении изменений в Положение «Об Управлении образования Администрации города Лобня», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 25.09.2008г. № 188/51 «Об Управлении образования Администрации города Лобня» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями от 23.06.2011г. № 145/32 и от 29.07.2014г. № 127/36 Совета депутатов) следующие изменения:

1.1.По всему тексту Положения слова «Руководитель Администрации» заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по образованию и науке С.С. Сокола.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

         Е.В. Смышляев

«30» 03. 2017г.